
AŠSK ČR – OR v Třebíči  

  
Okresního kola v přespolním běhu 

soutěž typu „C“  

 

  
 

Vyhlašuje:  AŠSK ČR – OR v Třebíči 

Pořadatel:   ZŠ Předín 

 

Datum:  čtvrtek 3. 10. 2024 

 

Místo konání: ZŠ Předín – zázemí: školní hřiště a zahrada, při nepříznivém počasí tělocvična a další 

prostory školy, okolí Předína (polní a lesní cesty, travnatá plocha - louka) 

 

Kategorie:  III. kategorie – 6. a 7. ročník, prima a sekunda 

IV. kategorie – 8. a 9. ročník, tercie a kvarta 

        

Disciplíny:  III. kategorie – chlapci 2 km, dívky 1,5 km 

IV. kategorie – chlapci 3 km, dívky 1,5 km 

  

Časový pořad: 8:00 - 8:30  prezence a vydávání startovních čísel 

   8:30   porada rozhodčích a doprovodu 

              8:40 - 9:15  prohlídka trati 

   9:20   start III. kategorie (D) - hromadný start 

   9:45   start IV. kategorie (D) - hromadný start     

  10:15   start III. kategorie (H) - hromadný start      

  10:45  start IV. kategorie (H) - hromadný start   

  11:45 - 12:30 vyhlášení, předání ocenění 

 

Účastníci:  Družstvo z každé školy tvoří max. 5 závodníků. 

 

Přihlášky:  Do pondělí 30. 9. 2024 do 10:00 hodin zašlete elektronicky vyplněný soubor z přílohy 

členové družstva na adresu m.kovar6b@seznam.cz Přihlášku se soupiskou družstva 

potvrzenou ředitelem školy odevzdejte v den konání. Soupiska obsahuje jméno, příjmení, 

rok narození a formulaci, že nikdo z uvedených závodníků není osvobozen od TV a nemá 

III. nebo IV. zdravotní skupinu.  

 

Žádám všechny, kteří přijedou soukromou autobusovou dopravou a autobus na ně bude čekat 

v místě konání (Předín) o připojení této informace k přihlášce.  Předem děkuji.  

 

Startovné:  hradí pouze školy, které NEJSOU členy AŠSK (500 Kč). 

 

Podmínky účasti: Mohou startovat pouze žáci příslušné školy a kategorie, kteří jsou uvedeni na soupisce 

(jméno a rok narození) potvrzené ředitelem školy. Za zdravotní způsobilost odpovídá 

vedoucí družstva a potvrzuje ji ředitel školy na soupisce. 

 



Hodnocení:  Do soutěže družstev se započítávají 4 nejlépe umístění závodníci družstva z maximálního 

počtu 5. Umístění se sčítají. Družstvo s nejnižším počtem bodů vítězí a postupuje do 

krajského kola. V případě rovnosti součtu umístění rozhoduje o pořadí lepší umístění 

čtvrtého člena družstva. 

 

 

Org. výbor:   Ředitel závodu – Michal Kovář (739 037 761) 

           Rozhodčí – kolegové 

      

Upozornění:  Tato akce není kryta zvláštní pojistkou, všichni závodníci musí mít u sebe kartu zdravotní 

pojišťovny. 

 Převléct se bude možno za příznivého počasí na kurtech, popř. v tělocvičně (přezutí vezměte 

s sebou). 

Vedoucí družstev dohlíží na to, že členové družstva budou po celou dobu soutěže 

udržovat pořádek na sportovišti i v přilehlých prostorách. Pokud bude zjištěno 

poškození zařízení areálu, bude požadovaná finanční náhrada. 

 

 

Protesty:  300 Kč, do 10 minut po ukončení běhu 

   

Ceny:  Umístěná družstva i jednotlivci obdrží diplom a ceny.            

 

Cestovné:      Cestovné nebude hrazeno! 

 

 

 


